
Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi ("Narodne 

novine" broj 10/97 i 107/07 i 94/13) i članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić ("Glasnik 

Zagrebačke županije“ broj 24/13) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić dana 22.09.2016. 

donosi 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke 

o utvrđivanju mjerila za naplatu usluga 

Dječjeg vrtića Kloštar Ivanić od roditelja-korisnika usluga 

Članak 1. 

U Odluci o utvrđivanju mjerila za naplatu usluga Dječjeg vrtića Kloštar Ivanić od 

roditelja-korisnika usluga („Glasnik Zagrebačke županije“ broj 35-III/14) iza članka 5. dodaje 

se članak 5a. koji glasi:  

„Članak 5a. 

Radno vrijeme 10 – satnog redovitog programa je od 06,00 do 16,00 sati.  

Cijena boravka djeteta dužeg od redovitog programa iznosi:  

- Za roditelje koji bez opravdanog razloga (obveze prema poslodavcu) ne dođu po 

dijete do  16,00 sati cijena programa uvećava se za 30,00 kuna po započetom satu. 

Opravdani razlog iz prethodnog stavka dokazuje se valjanom potvrdom od 

poslodavca. 

Iznimno roditeljima s važećom potvrdom poslodavca cijena programa uvećati će se za 

30,00 kuna po započetom satu ukoliko dijete ostane dulje od utvrđenog dežurstva Dječjeg 

vrtića određenog Godišnjim planom i programom odgojno – obrazovnog rada Dječjeg vrtića.“ 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Zagrebačke 

županije.  

KLASA: 601-01/16-01/07 

URBROJ: 238/14-01-16-02 

Kloštar Ivanić, 22.09.2016. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                       Krešimir Bunjevac 


